[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2024
	№
	33

г.  Новоалтайск

 (
Об утверждении
д
ополнительн
ых

соглашен
и
й

к
соглашени
ям

о передаче администрацией Первомайского района администрация
м
 сельсовет
ов
 Первомайского района части своих полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении
 автомобильных дорог местного значения и обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения на 2024 год
, принят
ы
м

решени
ем
 Первомайского районного Собрания депутатов от
31.10.2023
 №
75

)

В соответствии с частью 3 статьи 74 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить дополнительные соглашения к соглашениям о передаче администрацией Первомайского района администрациям сельсоветов Первомайского района части своих полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения на 2024 год, принятым решением Первомайского районного Собрания депутатов от 31.10.2023 № 75 (приложение 1-3).
2.	Обнародовать настоящее решение на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства, строительства, газификации и благоустройства (В.М. Литасов).

Председатель районного Собрания депутатов			          Ю.П. Логинов

image1.jpeg